
П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

15.11.2021 № 513/01-08

г:Об участии в апробации диагностических 
материалов для выявления профессиональных 
дефицитов и профессионального уровня 
руководителей и заместителей руководителей 
образовательных организаций ЛГО

На основании письма Автономной некоммерческой организации Научно­
общественного объединение «Капитал развития» Центр оценки 
профессионального мастерства и квалификации педагогов» от 18.01.2021 г. № 40 
«О проведении апробации диагностических материалов» 17 ноября 2021 г. с 11.00 
-  16.00 (г. Пермь ул. Советская, 51 А) проводится очная диагностика для 
руководителей и заместителей руководителей образовательных организаций 
Лысьвенского городского округа.

В целях организованного участия в мероприятии 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в очной диагностике делегацию руководителей и 
заместителей руководителей образовательных организаций ЛГО, согласно 
Приложению.

2. Назначить Горошникову Г.Л., начальника отдела общего образования 
руководителем делегации.

3. Бухгалтеру МКУ «ЦБУ ЛГО» Носовой А.Е. произвести оплату 
транспортных расходов, согласно сметы расходов управления «Мероприятия в 
области образования».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
работе с педагогическими кадрами Новикову Н.А.

Начальник управления Л.Е. Степанова



Приложение к приказу
начальника управления 
образования
от 15.11.2021 г. №513/01-08

Список делегации для участия в очной апробации диагностических 
материалов для выявления профессиональных дефицитов и 

профессионального уровня руководителей и заместителей руководителей 
образовательных организаций ЛГО 17.11.2021 г.

______ (выезд группы в 08.00 от управления образования ул.Мира,26)______
№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательная
организация

Должность

1 Г орошникова 
Г алина Леонидовна

Управление
образования

Начальник отдела 
общего образования

2 Черепанова Татьяна 
Александровна

МАУ ДПО «ЦНМО» Старший методист

3 Селиванова Наталья 
Леонидовна

МБОУ «СОШ № 2 с 
УИОП»

Директор

4 Г айсина Наталия 
Михайловна

МБОУ «СОШ № 2 с 
УИОП»

Зам. директора по УВР

5 Кандакова Татьяна 
Вячеславовна

МАОУ «СОШ № з» Директор

6 Братчикова Ирина 
Витатльевна

МАОУ «СОШ № 3» Зам. директора по УВР

7 Пушвинцев Павел 
Александрович

МАОУ «Лицей 
«ВЕКТОРиЯ»

Директор

8 Столбова Елена 
Николаевна

МАОУ «Лицей 
«ВЕКТОРиЯ»

Зам. директора по УВР

9 Леонтьева Наталья 
Александровна

МБОУ «СОШ № 6» Директор

10 Масагутова Г алина 
Михайловна

МБОУ «СОШ № 6» Зам. директора по УВР

11 Талых Ирина 
Юрьевна

МБОУ «СОШ № 7» Директор

12 Ужегова Светлана 
Валерьевна

МБОУ «СОШ № 7» Зам. директора по УВР

13 Енталыдева Татьяна 
Александровна

МБОУ «СОШ № 16 с 
УИОП»

Директор

14 Полянская Мария 
Ивановна

МБОУ «СОШ № 16 с 
УИОП»

Зам. директора по УВР

15 Волегова Марина 
Викторовна

МБОУ «Школа для 
детей с ОВЗ»

Директор

16 Перминова Ирина 
Николаевна

МБОУ «Школа для 
детей с ОВЗ»

Зам. директора по УВР


